CITTA' DI TE Lo
PROVINCIA DI LATINA

[ DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

SETTORE LL.PP. MANUTENZIONE BENI PUBBLICE VIABILITA® £ SERVIZI
] s VAL L BRLALE

DETERMINAZIONE

N" j_: 3;,.,&? m&m ma 1101t ’?’é”;”m PRINE "aw -.xmi‘?{ GO AT 2aA

| Oggetto: RATIFICA E RETTIFICA DELLA DELIBERA DI G.M. 51 DEL 2008

Lanno 2012, i glorme 9 del mese di OTTOBRE, alle ore 11,30 nel proprio ufficio

L DIREGENTE
VISTY ¢
« lo Statute comunale ed il vigente Regotamento di contabilita;
« il vigente Raegolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
o l'art, 107 def Decrety Legisiative 267/2000 e s.mui.

» dato atte dell’avvenuto perfezionamento dellistruttoria,



Presnassd

che con delibera di Giunta Comunalte n. 403 del 22/07/2008 venne approvata
Fattuarzione della procedura per la dichiarazione o decadenza delle concessioni di
sepolture private abbandonate per | casi previsti dallart, 66 del Regolamento Comunale
di polizia Mortuaria;

che con deliberazione di giunta n, 51 del 30/01/2008 venne dichiarata la decadenza di n.
21 concession! cimiteriall rientranti nel casi di cui &l citato articolo;

che nel suddetto elenco era comprese | lotto individuato con i n. 258 intestate a
Morganti/Falola;

che in data 7.04.2009 & pervenuta al protocotio deli’Ente contestazione alla dichiarazione
di abbandono, dichiarandoe | nominativi deghi eredi legittimi;

che in data 24.02.2012 con atto n, 81 {8 Giunta comunale, ai sensi dellart, 48 co. 29 del
D Lgs. 267/2000, deliberz atti o indirizzo orocedimentali inerenti le concessioni
eirmiteriali;

che nella medesima delibera si evidenzia {a totale competenza del Dirigente del settore
commpetente sia i rilascio delle concessiont che le revoche e le dichiarazion! di decadenza;

che avendo, ad oggi, ali atti precedenti, prodotto gia effetti, & necessario ratificare la
procedura adottata, e nel contempo rettificare i precedente dispositive di decadenza
della concessione intestatas a Morganti/Faiola considerata la dimostrazione df titolarita
del dirftto;

Considerata la propria competenza e la volonta di procedere nel senso indicato,

DETERMINA

di ratificare la procedura istruita gia a far data del 22/07/2008 con atto n. 403 e
altti seguenti;
- di rettificare 1 dispositive di dichlarata decadenza per H tombone individuato con i
r. 258 e di ritenerio rassegnato agil eredi legittimi:
di dare atto che {a presente determinazione
# non necessita dell’apposizione del viste di regolarita contabile atiestante
la copertura finanziaria;
* va comunicato, per conoscenza, aila Giuntg Comunale tramite Fufficio o
Segreteria Generale;
“ v annotato nel Registro detle Determinsziont conservato prasso i
Dipartirnento Affart Generali- Segreteria Generale;
" va pubblicato ali’Albo Pretorio per guindici glomi consecutivi,



IL DIRIGE

NTERR
ﬁ,«"%r:y Wb@s{:. Ing. Ar Pergoco
of o \Z
3 [P

W et e ﬂ'_
ra

& S T F R
Terracina, 0§ ’/CDIQ.OAL /

4

L

o .

ra finanziaria, ai

Per |'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare cop
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

| Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

Terracina,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

Cfniua? che copia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
i.ZﬂlZ sull’Albo Pretorio  on-line  del Comune (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo Comunale Il Segretario Generale
IL MESSO C(ﬁ% Dott, Marco Raponi
Enrico Gros
A
P —
Terracina,




